广州市天河区行政审批局

穗天行审撤字 E2022〕 62号

广州市天河区行政审批局

撤销行政许可决定书

当事人:广州义烁贸易有限公司等 100家企业 (详见附件 )

经查明,当 事人广州义烁贸易有限公司等 100家企业在办理

注册登记过程中提交虚假材料取得公司注册登记。以上事实,有

天河区行政审批局、天河区市场监督管理局、天河区不动产登记

中心等单位核查材料予以证实。

当事人广州义烁贸易有限公司等 100家企业的行为违反了

《中华人民共和国行政许可法》第三十一条,根据 《中华人民共

和国行政许可法》第六十九条,本局作出决定如下:

撤销广州义烁贸易有限公司等 100家企业的注册登记,撤销

登记并不免除违法行为人的行政责任。

如不服本决定,可 以自收到本决定之日起六十日内向广州市

天河区人民政府 (地址:广州市天河区龙口东路 210号 ,电话 :

020ˉ38805613)提起行政复议或广州市市场监督管理局提起行政

复议;或依法在六个月内向广州铁路运输法院 (地址:广州市荔

湾区花地大道中荔胜广场南塔,电话:020ˉ3789o836)提起行政

诉讼。

附件:撤销企业名单

批局广

2

附件 :

撤销企业名单
序号 公司名称 统一社会信用代码

1 广州义烁贸易有限公司 91440101MA9Y12WM9H
∩
乙 广州钢丽士多店 91440101MA5CPPP00E

3 广州张隅商贸有限公司 91440101MA9Y6X402P

4 广州记集创意家具有限公司 91440101MA9YOGEJ2N

5 广州向文贸易有限公司 91440101MA9Y28RX9U

6 广州青稚贸易有限公司 91440101MA9YOMBJXD
`7
J 广州晶品科技有限公司 91440101MA9Y2WRC25

8 广州荣育贸易有限公司 91440101MA9Y2DAUXN

9 广州张傲商贸有限公司 91440101MA9Y6RNM76

10 广州韩绍杰贸易有限责任公司 91440101MA9XPDQ6XG

11 广州鹏陈贸易有限责任公司 91440101MA9Y58353T

12 广州诺曼信息科技有限公司 91440101MA9Y2NRF2W

13 广州痞女贸易有限公司 91440101MA9YOUXG7Q

14 广州舟丰丰贸易有限公司 91440101MA9XM3829U

15 广州季末贸易有限公司 91440101MA9YOM8K9F

16 广州龚隆贸易商行 91440101MA9XP5134K

17 广州春彩芸商贸有限公司 91440101MA9XM2A45M

18 广州霆振服装有限公司 91440101MA9Y6WDG8N

19 广州矜苏贸易有限公司 91440101MA9Y2DWDOL

20 广州瑾勤贸易有限公司 91440101MA9Y124Y9J

21 广州文菲贸易有限公司 91440101MA9Y1LPM6X

22 广州中晓辉商贸有限公司 91440101MA9XM22U76

23 广州赢洛网络科技有限公司 91440101MA5CYD93XR

24 广州再顾贸易有限公司 91440101MA9Y12WGXA
9R
乙 J 广州归处贸易有限公司 91440101MA9Y10YJ1J

26 广州鑫馨服装有限公司 91440101MA9Y6GBP5J

27 广州志诚文具有限公司 91440101MA5D60TL7J

28 广州挠疼贸易有限公司 91440101MA9Y12WQ1U

29 广州泽灵贸易有限公司 91440101MA9Y10Y14A

30 广州柚苏贸易有限公司 91440101MA9Y294PXK

31 广州七香商贸有限公司 91440101MA9Y6X4E7M

32 广州唉碟贸易有限公司 91440101MA9YOW6L1Y

33 广州中晓德商贸有限公司 91440101MA9XM9ULOR

34 广州素超贸易有限公司 91440101MA9WP24XXL

35 广州卒军贸易有限公司 91440101MA9WP1861M

36 广州莱美德贸易有限公司 91440101MA9XM3CY66

37 广州研视医药科技有限公司 91440101MA5CTF5C6L

38 广州平鸿商贸有限公司 91440101MA9Y2XBT2B

39 广州绣标科技有限公司 91440101MA5CPX7590

40 广州谨鸿网络科技有限公司 91440101MA9XX3X016

41 广州斌斌高贸易有限公司 91440101MA9XM31U3B

42 广州浮念贸易有限公司 91440101MA9YOLY08E

43 广州深设贸易有限公司 91440101MA9UKGFH89

44 广州鱼妹贸易有限公司 91440101MA9Y2DWB4Y

45 广州高韦乐贸易有限公司 91440101MA9XMH050T

46 广州火花电子商务有限公司 91440101MA5CRMN6XR

47 广州萦袅贸易有限公司 91440101MA9Y12WD5W

48 广州管韩浩实业有限公司 91440101MA5CN1A84J

49 广州膜间式实业有限公司 91440101MA5CN1AX9P

50 广州玖福贸易有限公司 91440101MA5CWDUR99

51 广州大又丰贸易有限公司 91440101MA5CPWT56B

广州德黎商贸有限公司 91440101MA9XT8M2XE

53 广州邦胜贸易有限公司 91440101MA5CNLFK93

54 广州吴启建材有限公司 91440101MA5CPMA31C

55 广州冠英五金店 91440101MA5CRC8Q02

56 广州市浩瀚运输有限公司 91440101MA5CP18Y5Q

57 广州昌益酒店管理有限公司 91440101MA5CN7RM3D

58 广州江缴劳务有限公司 91440101MA5CMEQ6XK

59 广州华瑾贸易有限公司 91440101MA5AWA1381

60 广州斌和商贸有限公司 91440101MA9Y1LN54H

61 广州僧的网络科技有限公司 91440101MA9XTPP096

62 广州丽蒋蒋电子科技有限公司 91440101MA9XPB1R7Y

52

63 广州天河区连寒商贸店 91440101MA9XP5WT4L

64 广州天河区蔡而商贸有限公司 91440101MA9XP4P69U

65 广州天河区小而商贸有限公司 91440101MA9XPOLP8C

66 广州天河区毅儿商贸有限公司 91440101MA9XNXGN9H

67 广州始穹尊医疗有限公司 91440101MA9UQF4P31

68 广州蓄冠医院管理有限公司 91440101MA9UQ6RD79

69 广州莉敏医院管理有限公司 91440101MA9UN2UR38

70 广州智葱贸易商行 91440101MA9UMREC19

71 广州羁绊贸易有限公司 91440101MA9YOMNXOD
′7∩
r乙 广州步柯商贸有限公司 91440101MA9XWW9H13
79Ju 广州陵湛商贸有限公司 91440101MA9YO4QN9J

74 广州不礼贸易有限公司 91440101MA9UKGFF1H
7R
J`丿 广州恒笙商贸有限公司 91440101MA9XY7CH32

76 广州尺辞电子商务有限公司 91440101MA5D7CHC5F

77 广州琼瑾贸易有限公司 91440101MA9YOMNW2J

78 广州轶艽贸易有限公司 91440101MA9YOMNU6X

79 广州醉君贸易有限公司 91440101MA9YOMNT83

80 广州金琳广告有限公司 91440101MA9Y53EN73

81 广州浅忆贸易有限公司 91440101MA9YOMQ93D

82 广州亚丰贸易有限公司 91440101MA9Y35QW1E

83 广州冷颜贸易有限公司 91440101MA9YOMQ69W

84 广州心奴贸易有限公司 91440101MA9YOMBH3U

85 广州墨凉贸易有限公司 91440101MA9YOM1Y93

86 广州花葬贸易有限公司 91440101MA9YOM8R6C

87 广州孤雏贸易有限公司 91440101MA9YOQ5R87

88 广州淋宇乐贸易有限公司 91440101MA9XM3G97A

89 广州叹情贸易有限公司 91440101MA9YOPM45U

90 广州杯尽电子商贸有限公司 91440101MA9YOPKE4P

91 广州浮宇智能电子有限公司 91440101MA9YOPK93F

92 广州痞猫贸易有限公司 91440101MA9YOPLY4X

93 广州白鸥贸易有限公司 91440101MA9XPBK749

94 广州陋巷贸易有限公司 91440101MA9YOW6C8C

95 广州不孬贸易有限公司 91440101MA9YOW6E42

96 广州似愁贸易有限公司 91440101MA9YOW6GOP

97 广州豪俊日用品有限公司 91440101MA9Y367W3B

98 广州鸢尾贸易有限公司 91440101MA9YOUX81X

99 广州难熬贸易有限公司 91440101MA9YOUC37T

100 广州恍惚贸易有限公司 91440101MA9YOUBU1B